rapport au dernier cours de clôture[2], par décision du président-directeur général de la Société, en vertu et
dans le cadre des délégations de pouvoirs accordées par le conseil d'administration de la Société tenu le 8
mars 2024.

À l'issue de l'Offre, le capital social de la Société s'élèvera à 245.301,44 euros, correspondant à 24.503.144
actions d'une valeur nominale de 0,01 euro chacune. À titre d'exemple, un actionnaire détenant 1 % du
capital avant l'Offre et n'ayant pas participé à l'Offre détiendra 0,8 % à l'issue de l'Offre.
Le règlement-livraison des Actions Nouvelles et leur admission aux négociations sur Euronext Paris devraient
intervenir le 25 mars 2024. Les Actions Nouvelles seront de la même catégorie que les actions existantes de
la Société et entièrement fongibles avec celles-ci. Elles jouiront des mêmes droits que ceux associés aux
actions existantes de la Société, et seront admises aux négociations sur Euronext Paris sous le même code
ISIN, à savoir : FR0012532810.
À titre indicatif, à la connaissance de la Société, le capital avant et après règlement-livraison de l'Offre sera
réparti comme suit :

Avant l'Offre :

  # actions  % capital  # droits de vote  % droits de vote
Mathieu Lefebvre 1.730.000 8,41% 3.460.000 10,40%
Nicolas Paget 990.000 4,81% 1.980.000 5,95%
Guénaël Prince 829.900 4,04% 1.659.800 4,99%
Holweb SAS* 2.477.495 12,05% 4.334.995 13,03%
ALIAD 2.848.729 13,85% 5.697.458 17,13%
Starquest 2.030.898 9,88% 4.061.796 12,21%
Les Saules 1.785.654 8,68% 3.525.308 10,60%
Tertium 898.129 4,37% 1.556.258 4,68%
Noria 540.805 2,63% 540.805 1,63%
CMA-CGM 63.720 0,31% 63.720 0,19%
Actions propres 29.723 0,14% 0 0,00%
Flottant* 6.338.697 30,82% 6.382.859 19,19%
TOTAL 20.563.750 100,00 % 33.262.999 100,00 %

* Mathieu Lefebvre, Guénaël Prince et Nicolas Paget détiennent respectivement 37,18 %, 21,26 % et 12,76 % de Holweb SAS.
 Y compris les actions détenues par VOL-V avant l'Offre dans le cadre d'un mandat de gestion.
* Y compris 38.200 actions et droits de vote résultant de l’exercice de BSPCE en janvier 2024.

Après l'Offre :

  # actions  % capital  # droits de vote  % droits de vote
Mathieu Lefebvre 1.730.000 7,06% 3.460.000 9,30%
Nicolas Paget 990.000 4,04% 1.980.000 5,32%
Guénaël Prince 829.900 3,39% 1.659.800 4,46%
Holweb SAS* 2.477.495 10,11% 4.334.995 11,65%
ALIAD 2.958.686 12,07% 5.807.415 15,61%
Starquest 2.144.534 8,75% 4.175.432 11,22%
Les Saules 1.785.654 7,29% 3.525.308 9,48%
Tertium 961.129 3,92% 1.619.258 4,35%
Noria 1.207.471 4,93% 1.207.471 3,25%
CMA-CGM 214.720 0,88% 214.720 0,58%
Actions propres 29.723 0,12% 0 0,00%
Flottant* 9.173.211 37,44% 9.217.373 24,78%
TOTAL 24.503.144 100,00% 37.202.393 100,00%

* Mathieu Lefebvre, Guénaël Prince et Nicolas Paget détiennent respectivement 37,18 %, 21,26 % et 12,76 % de Holweb SAS.
 Y compris les actions détenues par VOL-V avant l'Offre dans le cadre d'un mandat de gestion.
* Y compris les Actions Nouvelles souscrites par les investisseurs pré-engagés VOL-V et Enowe.

Conseils
Lazard agit en tant que conseil financier.
Bryan, Garnier & Co agit en tant que conseil marchés de capitaux, coordinateur global unique et teneur de livre
associé.
Portzamparc BNP Paribas, Natixis et Gilbert Dupont agissent en tant que teneurs de livre associés.
Jones Day agit en tant que conseil juridique de la Société.